
Kabir azabı ve nimetininin bir takım özellikleri

Ebû Hureyre –radıyallahu anh-'tan rivayet edildiğine göre Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve
sellem- şöyle buyurmuştur: «Ölü mezara konulunca, birine Münker, diğerine Nekîr adı
verilen siyah mavi iki melek gelir; ölüye derler ki: "Şu Muhammed –sallallahu aleyhi ve

sellem- denilen zat hakkında ne dersin?" O da şöyle cevap verir. "O, Allah'ın kulu ve
Rasûlü’dür. Ben şahitlik ederim ki Allah'tan başka hakkıyla ibadete layık hiçbir ilâh
yoktur, Muhammed -sallallahu aleyhi ve sellem- de O'nun kulu ve elçisidir. Bunun

üzerine melekler; biz senin böyle diyeceğini zaten bilmekte idik" derler. Sonra onun
mezarını yetmiş arşın genişletirler. Daha sonra bu ölünün mezarı ışıklandırılır ve

aydınlatılır. Daha sonra melekler ölüye: "Yat ve uyu derler." O da; "Aileme gidin de
durumu haber verin" der. Melekler ona; "Zifafa giren ve sadece en çok sevdiği kişi

tarafından uyandırılan şahıs gibi mahşer gününe kadar sen uyumana devam et!" derler.
Eğer ölü münâfık olursa, melekler şöyle der: "Şu Muhammed -sallallahu aleyhi ve sellem-

denilen zat hakkında ne dersin?" Münâfık da şöyle cevap verir: "Halkın Muhammed -
sallallahu aleyhi ve sellem- hakkında bir şeyler söylediklerini işitmiş, ben de onlar gibi

konuşmuştum. Başka bir şey bilmiyorum. Melekler ona; "Böyle diyeceğini zaten
biliyorduk" derler. Daha sonra yere; "Bu adamı alabildiğine sıkıştır!" diye seslenilir. Yer

(kabir) de sıkıştırmaya başlar. Öyle ki o kimse kemiklerini birbirine geçmiş gibi hisseder.
Mahşer gününe kadar bu sıkıntı devam eder.»

[Hasen Hadis] [Tirmizî rivayet etmiştir]

Ölü defnedildiği zaman birine Münker, diğerine Nekîr adı verilen siyah mavi iki melek gelir.
Ona şöyle derler: "Bu adam hakkında ne düşünüyorsun." Onlar bu sözleri ile Nebi-sallallahu
aleyhi ve sellem-'i kastetmişlerdir. O da derki; "Allah'ın kulu ve Rasûlüdür. Allah'tan başka
hakkıyla ibadete layık hiç bir ilah olmadığına ve Muhammed -sallallahu aleyhi ve sellem-'in
onun kulu ve elçisi  olduğuna şahitlik ederim." Bunun üzerine melekler;  "Biz senin böyle
diyeceğini zaten bilmekte idik, derler. Sonra onun mezarını yetmiş arşın genişletirler. Daha
sonra bu ölünün mezarı ışıklandırılır ve aydınlatılır. Daha sonra melekler ölüye: "Yat ve uyu "
derler. O da; aileme dönüp onlara durumumun iyi olduğundan ve sevinip üzülmemeleri için
haber vermek isterim. Melekler ona; "Zifafa giren ve sadece en çok sevdiği kişi tarafından
uyandırılan şahıs gibi mahşer gününe kadar sen uyumana devam et!" derler. O, Allah'ın onu
kıyamet günü uyandıracağı vakte kadar güzel bir şekilde uyur. Eğer ölü münâfık bir kimse
ise, melekler ona şöyle der: "Şu Muhammed -sallallahu aleyhi ve sellem- denilen zat hakkında
ne dersin?" Münâfık da şöyle cevap verir: "Halkın, Muhammed sallallahu aleyhi ve sellem
hakkında bir şeyler söylediklerini işitmiş, ben de onlar gibi konuşmuştum. Ben onun hakikatte
peygamber olup olmadığını bilmiyorum" der. Melekler ona; "Biz senin böyle diyeceğini zaten
biliyorduk"  derler.  Daha sonra yere "Bu adama bitiş,  birleş  ve alabildiğine sıkıştır"  diye
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seslenilir. Yerin (kabrin) her yeri adamın üzerine gelir. Kabrin onu aşırı derecedeki sıkıştırması
sebebiyle kaburgaları kendi olduğu halin dışına çıkar. Aşırı derecedeki baskı ve sıkma ile
münafığın yanları birbirine geçer. Münafık; Allah Teâlâ'nın onu kıyamet günü dirilteceği vakte
kadar bu hal üzere azap görmeye devam eder.
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